Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______28.12.2023______                                                                    №________1069________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений (дополнений) в постановление главы Волоколамского  городского
округа Московской области от 23.10.2023 № 815 «Об утверждении перечня  главных

администраторов доходов бюджета  Волоколамского городского округа
 Московской области»

В соответствии с  пунктами 3.1,  3.2  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации  и  с  общими  требованиями к  закреплению  за  органами  государственной
власти  (государственными  органами)  субъекта  Российской  Федерации,  органами
управления  территориальными  фондами  обязательного  медицинского  страхования,
органами  местного  самоуправления,  органами  местной  администрации  полномочий
главного  администратора  доходов  бюджета  и  к  утверждению  перечня  главных
администраторов  доходов  бюджета  субъекта  Российской  Федерации,  бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета,
утвержденными  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 16.09.2021
N 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной
власти  (государственными  органами)  субъекта  Российской  Федерации,  органами
управления  территориальными  фондами  обязательного  медицинского  страхования,
органами  местного  самоуправления,  органами  местной  администрации  полномочий
главного  администратора  доходов  бюджета  и  к  утверждению  перечня  главных
администраторов  доходов  бюджета  субъекта  Российской  Федерации,  бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
Приказом Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии
от 08.12.2023 № п/0516 «Об осуществлении территориальными органами Федеральной
службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  полномочий  главных
администраторов  доходов  бюджетов  субъекта  Российской  Федерации  и  местных
бюджетов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление главы Волоколамского  городского округа Московской
области  от  23.10.2023  №  815  «Об  утверждении  перечня   главных  администраторов
доходов  бюджета   Волоколамского  городского  округа  Московской  области»  (с  учетом
изменений и дополнений, внесенных постановлением главы Волоколамского городского
округа Московской области от 15.12.2023 № 986) (далее – Постановление)  следующие
изменения (дополнения):

1.1. дополнить   приложение к Постановлению следующими строками:
«

5.1. 321

Федеральная служба государственной регистрации, кадастра
и картографии (Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по
Московской области)

5.1.1

321 1 16 10123 01 0041 140

Доходы  от  денежных  взысканий
(штрафов),  поступающие  в  счет
погашения  задолженности,
образовавшейся  до  1  января  2020
года,  подлежащие  зачислению  в
бюджет  муниципального  образования
по нормативам, действовавшим в 2019
году  (доходы  бюджетов  городских
округов  за  исключением  доходов,
направляемых  на  формирование
муниципального  дорожного  фонда,  а
также  иных  платежей  в  случае
принятия  решения  финансовым
органом муниципального  образования
о раздельном учете задолженности)

5.1.2.

321 1 16 10123 01 0051 140

Доходы  от  денежных  взысканий
(штрафов),  поступающие  в  счет
погашения  задолженности,
образовавшейся  до  1  января  2020
года,  подлежащие  зачислению  в
бюджет  муниципального  образования
по нормативам, действовавшим в 2019
году  (доходы  бюджетов
муниципальных  районов  за
исключением  доходов,  направляемых
на  формирование  муниципального
дорожного  фонда,  а  также  иных
платежей в случае принятия решения
финансовым органом муниципального
образования  о  раздельном  учете
задолженности)

5.1.3.

321 1 16 10123 01 0111 140

Доходы  от  денежных  взысканий
(штрафов),  поступающие  в  счет
погашения  задолженности,
образовавшейся  до  1  января  2020
года,  подлежащие  зачислению  в
бюджет  муниципального  образования
по нормативам, действовавшим в 2019
году  (доходы  бюджетов  городских
округов  с  внутригородским  делением
за  исключением  доходов,
направляемых  на  формирование
муниципального  дорожного  фонда,  а
также  иных  платежей  в  случае
принятия  решения  финансовым
органом муниципального  образования
о раздельном учете задолженности)

5.1.4

321 1 16 10123 01 0141 140

Доходы  от  денежных  взысканий
(штрафов),  поступающие  в  счет
погашения  задолженности,
образовавшейся  до  1  января  2020
года,  подлежащие  зачислению  в
бюджет  муниципального  образования
по нормативам, действовавшим в 2019
году  (доходы  бюджетов
муниципальных  округов  за
исключением  доходов,  направляемых
на  формирование  муниципального
дорожного  фонда,  а  также  иных
платежей в случае принятия решения
финансовым органом муниципального
образования  о  раздельном  учете
задолженности)

».
1.2. Строку 1.91. изложить в следующей редакции:

 «

1.91. 001 2 02 29999 04 0026 150

Прочие субсидии бюджетам городских
округов на обновление и техническое
обслуживание  (ремонт)  средств
(программного  обеспечения  и
оборудования),  приобретённых  в
рамках  субсидии  на  обеспечение
образовательных  организаций
материально-технической  базой  для
внедрения  цифровой
образовательной  среды  в  рамках
федерального  проекта  «Цифровая
образовательная  среда»
национального  проекта
«Образование»

».

2.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Абрамова И.А.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации  Волоколамского городского округа Московской области.

Временно исполняющий полномочия главы
Волоколамского городского округа                Н.Ю. Козлова